
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

 9,246,370,500TOTAL APLICACION DE FONDOS

 975,479,711Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

- 908,135,357AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 9,313,714,853TOTAL:

 9,416,883,375TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 844,538,156 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

- 947,706,677AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 9,313,714,853TOTAL:

C.P. JOSE RICARDO GONZALEZ GARCIA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

LIC. JOSE ANTONIO RAMIREZ GOMEZ

SECRETARIO DE FINANZAS

AUTORIZOFORMULO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2012

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

 486,494,597
 17,328,093

 3,374,481
 41,120,890

 6,823,146,862
 1,062,237,853

 983,180,599

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSÍON PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Participaciones y Aportaciones

DEUDA PUBLICA

 721,414,973

 87,411,001

 187,313,042

 1,495,330,735

 62,723,295

 935,884,776

 180,886,693

 5,352,544,917

 222,861,067

 548,318,062

 7,885,384,714

 983,180,599


